
www.musi-openair.at
Mit freundlicher Unterstützung von:

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von 
Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, 

Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

Winter Open Air Brunnach Bioshärenparkbahn: Wird nicht bedient,
da nur Haltestelle für Parkplatz Schigebiet !

Samstag, 18. Jänner 2025

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von 
Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, 

Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

Musi Winter Open Air Entwurfsfahrplan für 2024

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Zirkitzen Gh Dalnig 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Zirkitzen Lindenkreuz 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Zirkitzen Gh Dalnig 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Aigen 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
Obertschern 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Nockalmbahn 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Unterkirchleitn an 18:18 18:48 19:19 19:48 20:20 20:48
Unterkirchleitn ab 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Nockalmbahn 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Obertschern 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Aigen 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
Zirkitzen Gh Dalnig 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Zirkitzen Lindenkreuz 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
Zirkitzen Gh Dalnig 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12

Brunnach Bioshärenparkbahn: Wird nicht bedient, da nur Haltestelle für Parkplatz Schigebiet !

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Musi Winter Open Air Entwurfsfahrplan für 2024

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34
Zirkitzen Gh Dalnig 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Zirkitzen Lindenkreuz 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36
Zirkitzen Gh Dalnig 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Aigen 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41
Obertschern 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Nockalmbahn 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Unterkirchleitn an 18:18 18:48 19:19 19:48 20:20 20:48
Unterkirchleitn ab 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
Nockalmbahn 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Staudach Abzw Alte Schmiede 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57
Obertschern 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Aigen 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
Zirkitzen Gh Dalnig 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Zirkitzen Lindenkreuz 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
Zirkitzen Gh Dalnig 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Bad Kleinkirchheim Römerbad 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12

Brunnach Bioshärenparkbahn: Wird nicht bedient, da nur Haltestelle für Parkplatz Schigebiet !

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Shuttleplan
mit dem POSTBUS zum



www.musi-openair.at
Mit freundlicher Unterstützung von:

Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von 
Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, 

Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

Winter Open Air
Rückfahrten:

Samstag, 18. Jänner 2025

Musi Winter Open Air Rückfahrten: Entwurfsfahrplan für 2024

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45 22:55
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:46 22:56
Aigen 22:47 22:58
Obertschern 22:48 22:58
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 22:49 22:59
Staudach Abzw Alte Schmiede 22:50 23:00
Nockalmbahn 22:51 23:01
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 22:52 23:02
Unterkirchleitn an 22:54 23:03

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:50 23:00
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:51 23:01
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 22:51 23:02
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 22:53 23:03
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 22:55 23:05

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45
Zirkitzen Gh Dalnig 22:46
Zirkitzen Lindenkreuz 22:47

Rückfahrten zusammengefasst:

Annahme: Ende Konzert um 22:30

Zirkitzen: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 22:50 oder 20 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 23:00 oder 30 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:55 oder 25 Minuten nach Ende

Rückfahrten in die Regionen:
Spittal/Drau: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Villach: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Klagenfurt: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Musi Winter Open Air Rückfahrten: Entwurfsfahrplan für 2024

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45 22:55
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:46 22:56
Aigen 22:47 22:58
Obertschern 22:48 22:58
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 22:49 22:59
Staudach Abzw Alte Schmiede 22:50 23:00
Nockalmbahn 22:51 23:01
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 22:52 23:02
Unterkirchleitn an 22:54 23:03

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:50 23:00
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:51 23:01
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 22:51 23:02
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 22:53 23:03
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 22:55 23:05

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45
Zirkitzen Gh Dalnig 22:46
Zirkitzen Lindenkreuz 22:47

Rückfahrten zusammengefasst:

Annahme: Ende Konzert um 22:30

Zirkitzen: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 22:50 oder 20 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 23:00 oder 30 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:55 oder 25 Minuten nach Ende

Rückfahrten in die Regionen:
Spittal/Drau: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Villach: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Klagenfurt: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Shuttleplan
mit dem POSTBUS zum



Die Mitnahme von Ton- und Bildaufnahmegeräten aller Art sowie von Schirmen, Stöcken, Sitzmöglichkeiten, Feuerwerkskörpern, Getränken, Glas, 
Tieren und Waffen aller Art auf das Veranstaltungsgelände ist verboten.

Es wird eine Taschenkontrolle zu Ihrer eigenen Sicherheit durchgeführt!

Samstag, 18. Jänner 2025

Musi Winter Open Air

Regionsbusse Samstag, 18.01.2025

Bus aus Spittal an der Drau Bus aus Villach Bus aus Klagenfurt

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf ab 17:00 Villach Hbf (Busbahnhof) 17:00 Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:00
Spittal/Drau Zentrum 17:03 Villach Klagenfurter Straße 17:01 Klagenfurt Völkermarkter Ring 17:05
Spittal/Drau Neuer Platz 17:05 Villach Zehenthof (Bundesstraße) 17:03 Klagenfurt Wiener Städtische Versicherung 17:07
Spittal/Drau Altersheim - Villach Neulandskron 17:04 Klagenfurt Bezirksgericht 17:08
Seebach Brücke 17:09 Villach Landskron Süd 17:05 Klagenfurt Kalvarienberg 17:09
Seeboden Grafendorfer 17:11 Villach Landskron Hauptschule 17:06 Klagenfurt Schleppe 17:10
Seeboden Moserhof 17:12 Landskron Millstätter Straße 17:08 Klagenfurt Waltendorfer Straße 17:11
Seeboden Billa 17:13 Villach St. Ruprecht Bahnhof 17:09 Lendorf Koglstraße 17:12
Seeboden Gritschacher Straße 17:14 Villach Pomona 17:10 Lendorf Kaserne 17:13
Millstatt Lechnerschaft 17:17 Villach Töbringer Straße 17:11 Lendorf Ort 17:14
Millstatt Strandbad 17:19 Treffen Untertöbring 17:12 Lendorf Seltenheimer Straße 17:15
Millstatt Kraller 17:20 Treffen Töbring 17:13 Klagenfurt Lendorf Schönfeld 17:16
Pesenthein 17:22 Treffen Ortsmitte 17:14 Wölfnitz Bundesstraße 17:18
Dellach Abzw Sappl 17:24 Treffen Altersheim 17:15 Wölfnitz Schule 17:19
Dellach Ost P Millstatt 17:25 Treffen Köttwein/Gegentaler Hof 17:16 Ponfeld Abzw 17:20
Starfach Seeleiten 17:26 Treffen Abzwg Retzen 17:17 Ponfeld Größingwirt 17:21
Döbriach Strimitzen Infohaus 17:28 Treffen Winklern 17:18 Ameisbichl 17:22
Döbriach Seezentrum 17:31 Treffen Äußere Einöde/Gh Scherzer 17:19 Ratzenegg Schloss 17:24
Döbriach Glanzer Straße 17:33 Treffen Innere Einöde Hammerer 17:20 Ratzenegg Gh Kreuzjakl 17:26
Döbriach Volksschule 17:34 Treffen Innere Einöde/Deutschwirt 17:21 Moosburg Platz 17:27
Brandhofersiedlung 17:36 Treffen Klamm/Abzw Arriach 17:22 Gradenegg 17:29
Erdmannsiedlung Kindergarten 17:37 Afritz am See Trübenbichl/De Zordo-Säge 17:23 Albern 17:31
Erdmannsiedlung 17:38 Afritz am See Verditzbahn Talstation 17:24 Micheldorf Feldkirchen 17:32
Radenthein Radex 17:40 Afritz am See Ortsmitte 17:25 Radweg 17:33
Radenthein Postamt 17:41 Afritz am See West 17:26 Oberglan Abzw 17:34
Radenthein Gh Schusser 17:44 Afritz am See Gassen 17:27 Oberglan Gh Kreuzwirt 17:35
Untertweng Gartenrast 17:45 Afritz am See Scherzboden 17:28 Markstein 17:36
St.Peter Haus Flath 17:46 Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 17:29 Markstein Siedlung 17:37
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Feld am See Burgstallerhof 17:31 Bösenlacken 17:38
Grabenschmied 17:48 Feld am See Wiesen 17:33 Bösenlacken Neue Heimat 17:39
Hohensaß 17:49 Feld am See Erlach 17:35 Rottendorf 17:40
Untertschern 17:50 Feld am See B98/ Ortsmitte 17:37 Lindl 17:41
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Feld am See Schattseite 17:38 Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) 17:43

Untertweng Gh Tischler 17:40 Feldkirchen in Ktn Busbahnhof 17:45
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Radenthein Siedlung Ost 17:41 Waiern Feuerwehrhaus 17:48

Radenthein Arzthaus 17:42 Waiern Gh Brandstätter 17:50
Untertweng Gartenrast 17:45 Metzing 17:51
St.Peter Haus Flath 17:46 Pichlern 17:52
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Himmelberg Eiswirt 17:54
Grabenschmied 17:48 Himmelberg Ort 17:55
Hohensaß 17:49 Oberboden 17:56
Untertschern 17:50 Tiebel 17:59
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Prekowahöhe St.Leonhard Abzw 18:03

Weißenbach/Gurk Neuwirt 18:04
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Weißenbach/Gurk Arterwirt 18:05

Gnesau Ost 18:06
Gnesau Ort 18:08
Sonnleiten 18:09

Fahrpreise (Hin- und Rückfahrt): Zone I: 12 EURO Maitratten 18:10
Zone II: 18 EURO Görzwinkl Abzw 18:12

Zedlitzdorf 18:13
Sonderverkehre: St.Margarethen 18:15
Es werden keine Tickets der Kärntner Linien inkl. Kärnten Ticket und Klimaticket Österreich anerkannt Bergl 18:16

Mitterdorf Wiederschwing 18:17
Patergassen Ort/Parkplatz 18:18
Wiedweg 18:19
Plaß Golfklubhaus 18:20
Rottenstein Pilgram BKK 18:21
Rottenstein Gh Schabus 18:22
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 18:25

Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00

Zo
ne

 I,
  F

ah
rp

re
is

 1
2 

E
U

R
O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

#TLP gelb (Adressatenkreis)

www.musi-openair.at
Mit freundlicher Unterstützung von:

Winter Open Air
Musi Winter Open Air Rückfahrten: Entwurfsfahrplan für 2024

Ortsbus Bad Kleinkirchheim Der Musi Winter Open Air Ortsbus fährt gratis für Euch ! Steigt ein !

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45 22:55
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:46 22:56
Aigen 22:47 22:58
Obertschern 22:48 22:58
St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 22:49 22:59
Staudach Abzw Alte Schmiede 22:50 23:00
Nockalmbahn 22:51 23:01
St.Oswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneeweiß 22:52 23:02
Unterkirchleitn an 22:54 23:03

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:50 23:00
Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 22:51 23:01
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 22:51 23:02
Bad Kleinkirchheim Therme St.Kathrein 22:53 23:03
Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 22:55 23:05

Bad Kleinkirchheim Römerbad 22:45
Zirkitzen Gh Dalnig 22:46
Zirkitzen Lindenkreuz 22:47

Rückfahrten zusammengefasst:

Annahme: Ende Konzert um 22:30

Zirkitzen: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 22:50 oder 20 Minuten nach Ende
Trattlerhof: 23:00 oder 30 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:45 oder 15 Minuten nach Ende
St. Oswald: 22:55 oder 25 Minuten nach Ende

Rückfahrten in die Regionen:
Spittal/Drau: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Villach: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende
Klagenfurt: 23:10 oder 40 Minuten nach Ende

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Musi Winter Open Air

Regionsbusse Samstag, 20.01.2024

Bus aus Spittal an der Drau Bus aus Villach Bus aus Klagenfurt

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf ab 17:00 Villach Hbf (Busbahnhof) 17:00 Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:00
Spittal/Drau Zentrum 17:03 Villach Klagenfurter Straße 17:01 Klagenfurt Völkermarkter Ring 17:05
Spittal/Drau Neuer Platz 17:05 Villach Zehenthof (Bundesstraße) 17:03 Klagenfurt Wiener Städtische Versicherung 17:07
Spittal/Drau Altersheim - Villach Neulandskron 17:04 Klagenfurt Bezirksgericht 17:08
Seebach Brücke 17:09 Villach Landskron Süd 17:05 Klagenfurt Kalvarienberg 17:09
Seeboden Grafendorfer 17:11 Villach Landskron Hauptschule 17:06 Klagenfurt Schleppe 17:10
Seeboden Moserhof 17:12 Landskron Millstätter Straße 17:08 Klagenfurt Waltendorfer Straße 17:11
Seeboden Billa 17:13 Villach St. Ruprecht Bahnhof 17:09 Lendorf Koglstraße 17:12
Seeboden Gritschacher Straße 17:14 Villach Pomona 17:10 Lendorf Kaserne 17:13
Millstatt Lechnerschaft 17:17 Villach Töbringer Straße 17:11 Lendorf Ort 17:14
Millstatt Strandbad 17:19 Treffen Untertöbring 17:12 Lendorf Seltenheimer Straße 17:15
Millstatt Kraller 17:20 Treffen Töbring 17:13 Klagenfurt Lendorf Schönfeld 17:16
Pesenthein 17:22 Treffen Ortsmitte 17:14 Wölfnitz Bundesstraße 17:18
Dellach Abzw Sappl 17:24 Treffen Altersheim 17:15 Wölfnitz Schule 17:19
Dellach Ost P Millstatt 17:25 Treffen Köttwein/Gegentaler Hof 17:16 Ponfeld Abzw 17:20
Starfach Seeleiten 17:26 Treffen Abzwg Retzen 17:17 Ponfeld Größingwirt 17:21
Döbriach Strimitzen Infohaus 17:28 Treffen Winklern 17:18 Ameisbichl 17:22
Döbriach Seezentrum 17:31 Treffen Äußere Einöde/Gh Scherzer 17:19 Ratzenegg Schloss 17:24
Döbriach Glanzer Straße 17:33 Treffen Innere Einöde Hammerer 17:20 Ratzenegg Gh Kreuzjakl 17:26
Döbriach Volksschule 17:34 Treffen Innere Einöde/Deutschwirt 17:21 Moosburg Platz 17:27
Brandhofersiedlung 17:36 Treffen Klamm/Abzw Arriach 17:22 Gradenegg 17:29
Erdmannsiedlung Kindergarten 17:37 Afritz am See Trübenbichl/De Zordo-Säge 17:23 Albern 17:31
Erdmannsiedlung 17:38 Afritz am See Verditzbahn Talstation 17:24 Micheldorf Feldkirchen 17:32
Radenthein Radex 17:40 Afritz am See Ortsmitte 17:25 Radweg 17:33
Radenthein Postamt 17:41 Afritz am See West 17:26 Oberglan Abzw 17:34
Radenthein Gh Schusser 17:44 Afritz am See Gassen 17:27 Oberglan Gh Kreuzwirt 17:35
Untertweng Gartenrast 17:45 Afritz am See Scherzboden 17:28 Markstein 17:36
St.Peter Haus Flath 17:46 Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 17:29 Markstein Siedlung 17:37
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Feld am See Burgstallerhof 17:31 Bösenlacken 17:38
Grabenschmied 17:48 Feld am See Wiesen 17:33 Bösenlacken Neue Heimat 17:39
Hohensaß 17:49 Feld am See Erlach 17:35 Rottendorf 17:40
Untertschern 17:50 Feld am See B98/ Ortsmitte 17:37 Lindl 17:41
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Feld am See Schattseite 17:38 Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) 17:43

Untertweng Gh Tischler 17:40 Feldkirchen in Ktn Busbahnhof 17:45
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Radenthein Siedlung Ost 17:41 Waiern Feuerwehrhaus 17:48

Radenthein Arzthaus 17:42 Waiern Gh Brandstätter 17:50
Untertweng Gartenrast 17:45 Metzing 17:51
St.Peter Haus Flath 17:46 Pichlern 17:52
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Himmelberg Eiswirt 17:54
Grabenschmied 17:48 Himmelberg Ort 17:55
Hohensaß 17:49 Oberboden 17:56
Untertschern 17:50 Tiebel 17:59
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Prekowahöhe St.Leonhard Abzw 18:03

Weißenbach/Gurk Neuwirt 18:04
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Weißenbach/Gurk Arterwirt 18:05

Gnesau Ost 18:06
Gnesau Ort 18:08
Sonnleiten 18:09

Fahrpreise (Hin- und Rückfahrt): Zone I: 12 EURO Maitratten 18:10
Zone II: 18 EURO Görzwinkl Abzw 18:12

Zedlitzdorf 18:13
Sonderverkehre: St.Margarethen 18:15
Es werden keine Tickets der Kärntner Linien inkl. Kärnten Ticket und Klimaticket Österreich anerkannt Bergl 18:16

Mitterdorf Wiederschwing 18:17
Patergassen Ort/Parkplatz 18:18
Wiedweg 18:19
Plaß Golfklubhaus 18:20
Rottenstein Pilgram BKK 18:21
Rottenstein Gh Schabus 18:22
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 18:25

Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00

Zo
ne

 I,
  F

ah
rp

re
is

 1
2 

E
U

R
O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Musi Winter Open Air

Regionsbusse Samstag, 20.01.2024

Bus aus Spittal an der Drau Bus aus Villach Bus aus Klagenfurt

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf ab 17:00 Villach Hbf (Busbahnhof) 17:00 Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:00
Spittal/Drau Zentrum 17:03 Villach Klagenfurter Straße 17:01 Klagenfurt Völkermarkter Ring 17:05
Spittal/Drau Neuer Platz 17:05 Villach Zehenthof (Bundesstraße) 17:03 Klagenfurt Wiener Städtische Versicherung 17:07
Spittal/Drau Altersheim - Villach Neulandskron 17:04 Klagenfurt Bezirksgericht 17:08
Seebach Brücke 17:09 Villach Landskron Süd 17:05 Klagenfurt Kalvarienberg 17:09
Seeboden Grafendorfer 17:11 Villach Landskron Hauptschule 17:06 Klagenfurt Schleppe 17:10
Seeboden Moserhof 17:12 Landskron Millstätter Straße 17:08 Klagenfurt Waltendorfer Straße 17:11
Seeboden Billa 17:13 Villach St. Ruprecht Bahnhof 17:09 Lendorf Koglstraße 17:12
Seeboden Gritschacher Straße 17:14 Villach Pomona 17:10 Lendorf Kaserne 17:13
Millstatt Lechnerschaft 17:17 Villach Töbringer Straße 17:11 Lendorf Ort 17:14
Millstatt Strandbad 17:19 Treffen Untertöbring 17:12 Lendorf Seltenheimer Straße 17:15
Millstatt Kraller 17:20 Treffen Töbring 17:13 Klagenfurt Lendorf Schönfeld 17:16
Pesenthein 17:22 Treffen Ortsmitte 17:14 Wölfnitz Bundesstraße 17:18
Dellach Abzw Sappl 17:24 Treffen Altersheim 17:15 Wölfnitz Schule 17:19
Dellach Ost P Millstatt 17:25 Treffen Köttwein/Gegentaler Hof 17:16 Ponfeld Abzw 17:20
Starfach Seeleiten 17:26 Treffen Abzwg Retzen 17:17 Ponfeld Größingwirt 17:21
Döbriach Strimitzen Infohaus 17:28 Treffen Winklern 17:18 Ameisbichl 17:22
Döbriach Seezentrum 17:31 Treffen Äußere Einöde/Gh Scherzer 17:19 Ratzenegg Schloss 17:24
Döbriach Glanzer Straße 17:33 Treffen Innere Einöde Hammerer 17:20 Ratzenegg Gh Kreuzjakl 17:26
Döbriach Volksschule 17:34 Treffen Innere Einöde/Deutschwirt 17:21 Moosburg Platz 17:27
Brandhofersiedlung 17:36 Treffen Klamm/Abzw Arriach 17:22 Gradenegg 17:29
Erdmannsiedlung Kindergarten 17:37 Afritz am See Trübenbichl/De Zordo-Säge 17:23 Albern 17:31
Erdmannsiedlung 17:38 Afritz am See Verditzbahn Talstation 17:24 Micheldorf Feldkirchen 17:32
Radenthein Radex 17:40 Afritz am See Ortsmitte 17:25 Radweg 17:33
Radenthein Postamt 17:41 Afritz am See West 17:26 Oberglan Abzw 17:34
Radenthein Gh Schusser 17:44 Afritz am See Gassen 17:27 Oberglan Gh Kreuzwirt 17:35
Untertweng Gartenrast 17:45 Afritz am See Scherzboden 17:28 Markstein 17:36
St.Peter Haus Flath 17:46 Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 17:29 Markstein Siedlung 17:37
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Feld am See Burgstallerhof 17:31 Bösenlacken 17:38
Grabenschmied 17:48 Feld am See Wiesen 17:33 Bösenlacken Neue Heimat 17:39
Hohensaß 17:49 Feld am See Erlach 17:35 Rottendorf 17:40
Untertschern 17:50 Feld am See B98/ Ortsmitte 17:37 Lindl 17:41
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Feld am See Schattseite 17:38 Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) 17:43

Untertweng Gh Tischler 17:40 Feldkirchen in Ktn Busbahnhof 17:45
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Radenthein Siedlung Ost 17:41 Waiern Feuerwehrhaus 17:48

Radenthein Arzthaus 17:42 Waiern Gh Brandstätter 17:50
Untertweng Gartenrast 17:45 Metzing 17:51
St.Peter Haus Flath 17:46 Pichlern 17:52
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Himmelberg Eiswirt 17:54
Grabenschmied 17:48 Himmelberg Ort 17:55
Hohensaß 17:49 Oberboden 17:56
Untertschern 17:50 Tiebel 17:59
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Prekowahöhe St.Leonhard Abzw 18:03

Weißenbach/Gurk Neuwirt 18:04
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Weißenbach/Gurk Arterwirt 18:05

Gnesau Ost 18:06
Gnesau Ort 18:08
Sonnleiten 18:09

Fahrpreise (Hin- und Rückfahrt): Zone I: 12 EURO Maitratten 18:10
Zone II: 18 EURO Görzwinkl Abzw 18:12

Zedlitzdorf 18:13
Sonderverkehre: St.Margarethen 18:15
Es werden keine Tickets der Kärntner Linien inkl. Kärnten Ticket und Klimaticket Österreich anerkannt Bergl 18:16

Mitterdorf Wiederschwing 18:17
Patergassen Ort/Parkplatz 18:18
Wiedweg 18:19
Plaß Golfklubhaus 18:20
Rottenstein Pilgram BKK 18:21
Rottenstein Gh Schabus 18:22
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 18:25

Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00

Zo
ne

 I,
  F

ah
rp

re
is

 1
2 

E
U

R
O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

#TLP gelb (Adressatenkreis)

Musi Winter Open Air

Regionsbusse Samstag, 20.01.2024

Bus aus Spittal an der Drau Bus aus Villach Bus aus Klagenfurt

Spittal-Millstättersee Bf/Bbf ab 17:00 Villach Hbf (Busbahnhof) 17:00 Klagenfurt Hbf (Busbahnhof) 17:00
Spittal/Drau Zentrum 17:03 Villach Klagenfurter Straße 17:01 Klagenfurt Völkermarkter Ring 17:05
Spittal/Drau Neuer Platz 17:05 Villach Zehenthof (Bundesstraße) 17:03 Klagenfurt Wiener Städtische Versicherung 17:07
Spittal/Drau Altersheim - Villach Neulandskron 17:04 Klagenfurt Bezirksgericht 17:08
Seebach Brücke 17:09 Villach Landskron Süd 17:05 Klagenfurt Kalvarienberg 17:09
Seeboden Grafendorfer 17:11 Villach Landskron Hauptschule 17:06 Klagenfurt Schleppe 17:10
Seeboden Moserhof 17:12 Landskron Millstätter Straße 17:08 Klagenfurt Waltendorfer Straße 17:11
Seeboden Billa 17:13 Villach St. Ruprecht Bahnhof 17:09 Lendorf Koglstraße 17:12
Seeboden Gritschacher Straße 17:14 Villach Pomona 17:10 Lendorf Kaserne 17:13
Millstatt Lechnerschaft 17:17 Villach Töbringer Straße 17:11 Lendorf Ort 17:14
Millstatt Strandbad 17:19 Treffen Untertöbring 17:12 Lendorf Seltenheimer Straße 17:15
Millstatt Kraller 17:20 Treffen Töbring 17:13 Klagenfurt Lendorf Schönfeld 17:16
Pesenthein 17:22 Treffen Ortsmitte 17:14 Wölfnitz Bundesstraße 17:18
Dellach Abzw Sappl 17:24 Treffen Altersheim 17:15 Wölfnitz Schule 17:19
Dellach Ost P Millstatt 17:25 Treffen Köttwein/Gegentaler Hof 17:16 Ponfeld Abzw 17:20
Starfach Seeleiten 17:26 Treffen Abzwg Retzen 17:17 Ponfeld Größingwirt 17:21
Döbriach Strimitzen Infohaus 17:28 Treffen Winklern 17:18 Ameisbichl 17:22
Döbriach Seezentrum 17:31 Treffen Äußere Einöde/Gh Scherzer 17:19 Ratzenegg Schloss 17:24
Döbriach Glanzer Straße 17:33 Treffen Innere Einöde Hammerer 17:20 Ratzenegg Gh Kreuzjakl 17:26
Döbriach Volksschule 17:34 Treffen Innere Einöde/Deutschwirt 17:21 Moosburg Platz 17:27
Brandhofersiedlung 17:36 Treffen Klamm/Abzw Arriach 17:22 Gradenegg 17:29
Erdmannsiedlung Kindergarten 17:37 Afritz am See Trübenbichl/De Zordo-Säge 17:23 Albern 17:31
Erdmannsiedlung 17:38 Afritz am See Verditzbahn Talstation 17:24 Micheldorf Feldkirchen 17:32
Radenthein Radex 17:40 Afritz am See Ortsmitte 17:25 Radweg 17:33
Radenthein Postamt 17:41 Afritz am See West 17:26 Oberglan Abzw 17:34
Radenthein Gh Schusser 17:44 Afritz am See Gassen 17:27 Oberglan Gh Kreuzwirt 17:35
Untertweng Gartenrast 17:45 Afritz am See Scherzboden 17:28 Markstein 17:36
St.Peter Haus Flath 17:46 Afritz am See Lierzberg/Afritzer See 17:29 Markstein Siedlung 17:37
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Feld am See Burgstallerhof 17:31 Bösenlacken 17:38
Grabenschmied 17:48 Feld am See Wiesen 17:33 Bösenlacken Neue Heimat 17:39
Hohensaß 17:49 Feld am See Erlach 17:35 Rottendorf 17:40
Untertschern 17:50 Feld am See B98/ Ortsmitte 17:37 Lindl 17:41
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Feld am See Schattseite 17:38 Feldkirchen in Ktn Bahnhof (Vorplatz) 17:43

Untertweng Gh Tischler 17:40 Feldkirchen in Ktn Busbahnhof 17:45
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Radenthein Siedlung Ost 17:41 Waiern Feuerwehrhaus 17:48

Radenthein Arzthaus 17:42 Waiern Gh Brandstätter 17:50
Untertweng Gartenrast 17:45 Metzing 17:51
St.Peter Haus Flath 17:46 Pichlern 17:52
St.Peter Gh Haslerwirt 17:47 Himmelberg Eiswirt 17:54
Grabenschmied 17:48 Himmelberg Ort 17:55
Hohensaß 17:49 Oberboden 17:56
Untertschern 17:50 Tiebel 17:59
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 17:55 Prekowahöhe St.Leonhard Abzw 18:03

Weißenbach/Gurk Neuwirt 18:04
Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00 Weißenbach/Gurk Arterwirt 18:05

Gnesau Ost 18:06
Gnesau Ort 18:08
Sonnleiten 18:09

Fahrpreise (Hin- und Rückfahrt): Zone I: 12 EURO Maitratten 18:10
Zone II: 18 EURO Görzwinkl Abzw 18:12

Zedlitzdorf 18:13
Sonderverkehre: St.Margarethen 18:15
Es werden keine Tickets der Kärntner Linien inkl. Kärnten Ticket und Klimaticket Österreich anerkannt Bergl 18:16

Mitterdorf Wiederschwing 18:17
Patergassen Ort/Parkplatz 18:18
Wiedweg 18:19
Plaß Golfklubhaus 18:20
Rottenstein Pilgram BKK 18:21
Rottenstein Gh Schabus 18:22
Bad Kleinkirchheim Römerbad an 18:25

Bad Kleinkirchheim Römerbad ab 23:00

Zo
ne

 I,
  F

ah
rp

re
is

 1
2 

E
U

R
O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

Zo
ne

 II
, F

ah
pr

ei
s 

18
 E

U
R

O
Zo

ne
 I,

  F
ah

rp
re

is
 1

2 
E

U
R

O

#TLP gelb (Adressatenkreis)




